Skolni rok 2024/2025 — zaméstnanci

Vedeni Skoly

zs.udlice@volny.cz
sorsakova@zsudlice.cz
sorsakova@zsudlice.cz
valuskova@zsudlice.cz
ernestova@zsudlice.cz
zs.udlice@volny.cz
zs.udlice@volny.cz

Reditel skoly: Mgr. Jifi Chloupek

Zastupce reditele: Mgr. Michaela Sorsakova

Vychovny poradce Mgr. Michaela Sorsakova

Metodik prevence: Mgr. Markéta Mladkova

Koordinator SVP Ing. Lenka Ernestova

Koordinator EVVO Mgr. Jifi Chloupek

Koordinator ICT Mgr. Jifi Chloupek

Tridni ucitelé
I Mgr. Pavla Skybicka

skybicka@zsudlice.cz
hafenrichterova@zsudlice.cz

haskova@zsudlice.cz

Il Mgr. BoZena Hafenrichterova

lil. Mgr. Katefina Haskova

V. Mgr. Iveta Gobbiova gobbiova@zsudlice.cz
V. Mgr. Zdena Hanusova hanusova@zsudlice.cz
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Ostatni zaméstnanci - skola

ucetni, sekretarka
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Vlasta Macakova, Irena Vitkova
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